požiadaviek objednávateľa, ako súčasť kultúrno-spoločenského podujatia „ Dni mesta 
Poltár“.

1. Dodávateľ sa zaväzuje pre objednávateľa uskutočniť spevácke vystúpenie TRIO 
(spev, gitara + spev, perkusie + spev) podľa predmetu zmluvy.

2. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť celkovú sumu 3500,00 €, slovom Tritisícpäťsto 
EUR prevodom na bankový účet najneskôr do dvoch týždňov po skončení kultúrno- 
spoločenského podujatia „Dni mesta Poltár“. Suma je vrátane režijných nákladov 
a dopravy.

3. Dodávateľ sa týmto dohodol s objednávateľom, že z odmeny dojednanej v bode 2